Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мари-Куптинская основная общеобразовательная школа»

. Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 71-ОД 16.09.2025 г.

«О создании бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в целях использования
программы производственного контроля за соблюдением санитарных правил и
выполнением санитарно-противоэпидемиологических (профилактических)
мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель комиссии - Медведева Н.Г., повар, кладовщик;
Члены комиссии: Орлова Н.Г., повар;

Ягодарова Н.В., воспитатель.
2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пиши.
3. Ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах проведенной
работы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Орлова Н.Г.
Ягодарова Н.В.

ll Н.Л. Шамуратова
/

		2025-10-09T12:36:06+0300
	ШАМУРАТОВА НАТАЛЬЯ ЛАВРЕНТЬЕВНА